Fixierungen &
Systemzubehör
Fixierungen &
Systemzubehör
für höchste
Genauigkeit

Für Temperaturmessungen in normalen und
vakuumversiegelten Dosen und Gläsern
Geeignet für Sensoren mit Ø 1,2 mm
Eintauchhülse aus rostfreiem Edelstahl
Geeignet für Sensoren mit Ø 2 mm
Eintauchhülse aus rostfreiem Edelstahl
Typ Beschreibung Artikelnummer Nr.
GKK31008Kxxx Distanzstück (Peek) 259040xx
GKJ87012U U Dichtung 25810064
GKJ90014L Rändelmutter 25810197
GFJ-K Keildichtung 25810030
GFJ-S Silikondichtung 25810029
GEM31008Kxxx Nadelhalter 259011xx
Zubehör
Typ Messtiefe Artikelnummer Nr.
GKJ21009C042 42 mm 35901042
GKJ21009C047 47 mm 35901047
GKJ21009C052 52 mm 35901052
GKJ21009C057 57 mm 35901057
GKJ21009C062 62 mm 35901062
GKJ21009C077 77 mm 35901077
GKJ21009C102 102 mm 35901102
GKJ21009C Ohne Rohr 35901000 -
7
1
1

einsatz
für Mini Datenlog-
ger 35401000
Datenloggerzangen-
einsatz
für Micro Datenlog-
ger 35401001  -
1
2
1
2
1
S Y S T E M Z U B E H Ö R  I  S E I T E  22
Zubehör
Typ Beschreibung Artikelnummer Nr.
GKK31008K010 10 mm 25904010
GKK31008K015 15 mm 25904015  -
GKK31008K020 20 mm 25904020  -
GKK31008K025 25 mm 25904025  -
GKK31008K030 30 mm 25904030  -
GKK31008K035 35 mm 25904035  -
GKK31008K040 40 mm 25904040  -
GKK31008K045 45 mm 25904045  -
GKK31008K050 50 mm 25904050  -
GKK31008Kxxx Benutzerdef. Länge 259040xx  -
Distanzstück aus PEEK
Distanzstück aus rostfreiem Edelstahl
Typ Beschreibung Artikelnummer Nr.
GKJ31008J010 10 mm 25903010
GKJ31008J015 15 mm 25903015  -
GKJ31008Jxxx Benutzerdef. Länge 25903xxx  -
GKJ31008J075 75 mm 25903007 -
Abstandshalter
Typ Beschreibung Artikelnummer Nr.
TKK10PROL000 0 mm 35450000
TKK10PROL005 5 mm 35450005  -
TKK10PROL010 10 mm 35450010  -
TKK10PROL015 15 mm 35450015  -
TKK10PROL018 18 mm 35450018  -
TKK10PROL020 20 mm 35450020  -
TKK10PROL025 25 mm 35450025  -
TKK10PROL030 30 mm 35450030  -
TKK10PROL035 35 mm 35450035  -
TKK10PROL040 40 mm 35450040  -
TKK10PROL045 45 mm 35450045  -
TKK10PROL050 50 mm 35450050  -
TKK10PROL055 55 mm 35450055  -
TKK10PROL060 60 mm 35450060  -
TKK10PROL065 65 mm 35450065  -
TKK10PROL070 70 mm 35450070  -
TKK10PROL075 75 mm 35450075  -
TKK10PROL085 85 mm 35450085  -
TKK10PROL100 100 mm 35450100  -
TKK10PROL130 130 mm 35450130  -
TKK10PROL145 145 mm 35450145  -
TKK10PROLxxx Benutzerdef. Länge 354500xx  -
1
1
2